BT.4

MBOY COLU Ne 10 CrAgcC «Arogka»

MeHio Ha 16 .05 . 2023r.

cag /acnu

| 3aBTpak
Kawa MonoyHas prcosas

Kodp.Han. MonoYHbIi
baToH ¢ macnom, ¢ KpemMom

Il 3aBTpak
Kucenb

Bcero Ha 1,11 3aBTpaK KKaJ.

Obep
Con.orypey,

Cyn ropoxosblit

KoTneta KypuHas
KapTod.ntope

KomnoT m3 Kyparu

Xneb NLWEeHNYHbIN, pXKaHow

Bcero Ha o6eq Kkan.

«YNNOTHEHHbIN» NONAHUNK
Cyn Mon. rpeyHeBbIi

Poranvk ¢ nosuanom
Yali cnagkuii

Bcero Ha «¥Y»nNongHNK KKaJ.

Bcero 3a feHb KKan.

Bbixog

Ha 1peb. b K

cag AC/N cal  AcAM cag SAACAU caj
180 150 81 64 79 6.7 26.1
180 150 4.2 29 5.7 4.0 11.7
25/5 20/5 24 16 4.7 4.5 155
150 150 0.06 0.06 15.2
540 475 148 11.0 183 152 68.5
40 30 0.3 0.2 05
200 180 52 3.9 3.9 3.9 23.4
70 60 11.8 105 85 79 4.0
150 120 4.3 3.7 4.2 41 31.8
180 150 0.3 0.2 : : 17.3
33/50 25/40 5.2 4.0 14 11 385
723 605 211 225 180 17.0 1155
180 150 6.6 59 11 6.7 181
100 80 79 6.9 79 59 61.2
180 150 - - - - 2.7
460 380 145 128 150 126 82.0
1723 1460 56.4 46.3 51.3 448 266.0

YTBepxaato

Pykosogutens [MAC «Arogka»

ACIN

20.7
9.6
104

111
51.8

0.4
18.2
3.6
22.4

11.7
30.1

86.4

152
49.8
2.7

67.7
205.9

caf

211.0
111.2
115.7

544
492.3

35
158.0
1354

177.8

63.6
182.0

720.3

162.9
335.6
181

516.6
1729.2

H.B.MuxeeBa

Kkan.

ACIN

162.6
86.2
89.6

44.4
383.8

2.6

125.0
106.3
150.9

454
142.1

572.3

139.3
270.6
181

428.0
1384.1





