вт.4

ГБОУ СОШ № 10 СПДС «Ягодка»

Меню на 16.05. 2023г. сад /ясли	Выход на 1реб.		Б		Ж		У		Ккал.	
	сад	ясли	сад	ясли	сад	ясли	сад	ясли	сад	ясли
I завтрак										
Каша молочная рисовая	180	150	8.1	6.4	7.9	6.7	26.1	20.7	211.0	162.6
Коф.нап. молочный	180	150	4.2	2.9	5.7	4.0	11.7	9.6	111.2	86.2
Батон с маслом, с кремом	25/5	20/5	2.4	1.6	4.7	4.5	15.5	10.4	115.7	89.6
II завтрак Кисель	150	150	0.06	0.06	_	2.1	15.2	11.1	54.4	44.4
Всего на І,ІІ завтрак ккал.	540	475	14.8	11.0	18.3	15.2	68.5	51.8	492.3	383.8
Обед										
Сол.огурец	40	30	0.3	0.2	-	-	0.5	0.4	3.5	2.6
Суп гороховый	200	180	5.2	3.9	3.9	3.9	23.4	18.2	158.0	125.0
Котлета куриная	70	60	11.8	10.5	8.5	7.9	4.0	3.6	135.4	106.3
Картоф.пюре	150	120	4.3	3.7	4.2	4.1	31.8	22.4	177.8	150.9
Компот из кураги	180	150	0.3	0.2	-	-	17.3	11.7	63.6	45.4
Хлеб пшеничный, ржаной	33/50	25/40	5.2	4.0	1.4	1.1	38.5	30.1	182.0	142.1
Всего на обед ккал.	723	605	27.1	22.5	18.0	17.0	115.5	86.4	720.3	572.3
«Уплотненный» полдник										
Суп мол. гречневый	180	150	6.6	5.9	7.1	6.7	18.1	15.2	162.9	139.3
Рогалик с повидлом	100	80	7.9	6.9	7.9	5.9	61.2	49.8	335.6	270.6
Чай сладкий	180	150	-	-	-	-	2.7	2.7	18.1	18.1
Всего на «У»полдник ккал.	460	380	14.5	12.8	15.0	12.6	82.0	67.7	516.6	428.0
Всего за день ккал.	1723	1460	56.4	46.3	51.3	44.8	266.0	205.9	1729.2	1384.1